
      料金表

1回

2回

3回

4回

5回

・早朝料金（８時より前）１日５００円

・遅延料金（１９：３０以降）５分５００円

コース AM PM コース AM PM コース AM PM コース AM PM コース AM PM

コース AM PM コース AM PM コース AM PM コース AM PM コース AM PM

コース AM PM コース AM PM コース AM PM コース AM PM コース AM PM

コース AM PM コース AM PM コース AM PM コース AM PM コース AM PM

アーフタースクール生徒 外部生

レギュラーレッスン生徒

ふりがな 保護者名

生年月日 西暦 年 月 日

緊急連絡先

小学校 年

お申込み　/ Course

回分＝ 円 回分＝ 円 回分＝ 円

回分＝ 円 回分＝ 円 回分＝ 円

円 円 円

円 円 円

　　時間外料金は現金にてその都度お支払いとなります。

3.20

昼食 昼食 昼食 昼食 昼食

¥17,500

3.16 3.17 3.18 3.19

Thursday

合計

 昼 食 （￥５００）

Spring School　申込書 / Application                      

お子様の名前

AMコース PMコース 1日コース

午前のみ　8:00〜14:00

After School 生徒 Lesson 生徒 外部生 外部生

午後のみ　14:15〜19:30

¥18,000

¥3,000 ¥4,000 ¥7,000 ¥12,000

１日コース

After School 生徒

¥30,000

¥24,000

￥3,000

¥4,500 ¥6,000 ¥10,500

¥1,500 ¥2,000 ¥3,500 ¥3,500

¥7,000

¥10,500

¥14,000

¥6,000

¥7,500 ¥10,000 ¥17,500

¥6,000 ¥8,000 ¥14,000

Monday Tuesday Wednesday

時間外料金

4.6 4.7

昼食 昼食

4.8 4.9

3.26

昼食

昼食 昼食 昼食 昼食

3.30 3.31

昼食

3.23 3.24

4.10

昼食

After School 生徒 Lesson 生徒

¥4,500

¥9,000

¥13,500

¥18,000

¥22,500

昼食

4.2

昼食

4.3

Friday

昼食

その他の生徒

午前料金(￥1,000)+ A.S.料金

　　　4/6〜　新一年生の皆様

3.25 3.27

昼食

4.1

昼食 昼食

Cody Strong



SPRING SCHOOL 2026 
2026.3.16〜                お申し込み、支払い締め切り 2026.3.6 (金) 

注意事項 
ご変更、キャンセルについて 

・お申し込み締め切りを過ぎての変更（振替利用含む）は致しかねます。都合によるキャンセルされ

た場合も返金致しかねますので注意ください。 

お支払いは現金、または振り込みのみとなります。（クレジットカード不可） 

ご利用可能時間 

・午前 ８：００〜１４：００ 

８時より前のご利用を希望される場合は３日前までにご連絡ください。 

またお迎えが１４時を過ぎる場合も必ずご連絡ください。 

・午後 １４：１５〜１９：３０ 

追加利用料金について（アフタースクール在校生様価格） 

・通常ご利用いただいている曜日以外にスポットで利用追加をご希望の場合 

1 日（午前、午後両方）1 日につき ￥4,500 

午前追加料金 1 日につき￥1,500 

午後追加料金 1 日につき￥3,000 

既に定員に達している曜日につきましてはお断りさせていただく場合がございます。 

・早朝料金 ７：００〜８：００ 1 日につき￥500 

・遅延料金 １９：３０を過ぎた場合 ５分につき￥500 

その他注意事項 

・短時間のご利用でも必ず水筒をお持ちください。 

５００ml 程度のペットボトルをお預かりすることができますのでぜひお持ちください。 

・持ち物には記名をお願いいたします。 

・携帯をお持ちいただくことはできますが、使用の際には講師に許可取ってからご使用ください。 

・カードゲームなどお持ち込み可能ですが破損、紛失の責任は負いかねます。 

スタッフの判断により持ち物についてのルール変更がある場合がございます。 

 


