

料金表

	午前のみ 8:00~14:00			午後のみ 14:15~19:30			1日コース		
	After School 生徒	Lesson 生徒	外部生	After School 生徒	その他の生徒	After School 生徒	Lesson 生徒	外部生	
1回	¥1,500	¥2,000	¥3,500	¥3,000	¥3,500		¥4,500	¥6,000	
2回	¥3,000	¥4,000	¥7,000		¥7,000		¥9,000	¥12,000	
3回	¥4,500	¥6,000	¥10,500		¥10,500		¥13,500	¥18,000	
4回	¥6,000	¥8,000	¥14,000		¥14,000		¥18,000	¥24,000	
5回	¥7,500	¥10,000	¥17,500		¥17,500		¥22,500	¥30,000	
時間外料金	・早朝料金（8時より前）1日500円								
	・遅延料金（19:30以降）5分500円								

Monday			Tuesday			Wednesday			Thursday			Friday		
3.16			3.17			3.18			3.19			3.20		
コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM
昼食			昼食			昼食			昼食			昼食		
3.23			3.24			3.25			3.26			3.27		
コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM
昼食			昼食			昼食			昼食			昼食		
3.30			3.31			4.1			4.2			4.3		
コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM
昼食			昼食			昼食			昼食			昼食		
4/6～ 新一年生の皆様														
4.6			4.7			4.8			4.9			4.10		
コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM
昼食			昼食			昼食			昼食			昼食		

Spring School 申込書 / Application			アーフタースクール生徒	外部生				
			レギュラーレッスン生徒					
お子様の名前		ふりがな			保護者名			
生年月日		西暦	年	月	日	緊急連絡先		
小学校 年								
お申込み / Course								
		AMコース		PMコース		1日コース		
		回分=	円	回分=	円	回分=	円	
昼 食 (¥500)		回分=	円	回分=	円	回分=	円	
		回分=	円	回分=	円	回分=	円	
合計		回分=	円	回分=	円	回分=	円	

時間外料金は現金にてその都度お支払いとなります。

# SPRING SCHOOL 2026

2026.3.16～

お申し込み、支払い締め切り 2026.3.6 (金)

## 注意事項

### ご変更、キャンセルについて

- ・お申し込み締め切りを過ぎての変更（振替利用含む）は致しかねます。都合によるキャンセルされた場合も返金致しかねますので注意ください。

お支払いは現金、または振り込みのみとなります。（クレジットカード不可）

### ご利用可能時間

- ・午前 8：00～14：00

8時より前のご利用を希望される場合は3日前までにご連絡ください。

またお迎えが14時を過ぎる場合も必ずご連絡ください。

- ・午後 14：15～19：30

### 追加利用料金について（アフタースクール在校生様価格）

- ・通常ご利用いただいている曜日以外にスポットで利用追加をご希望の場合

1日（午前、午後両方）1日につき ¥4,500

午前追加料金 1日につき ¥1,500

午後追加料金 1日につき ¥3,000

既に定員に達している曜日につきましてはお断りさせていただく場合がございます。

- ・早朝料金 7：00～8：00 1日につき ¥500
- ・遅延料金 19：30を過ぎた場合 5分につき ¥500

### その他注意事項

- ・短時間のご利用でも必ず水筒をお持ちください。

500ml程度のペットボトルをお預かりすることができますのでぜひお持ちください。

- ・持ち物には記名をお願いいたします。
- ・携帯をお持ちいただくことはできますが、使用の際には講師に許可取ってからご使用ください。
- ・カードゲームなどお持ち込み可能ですが破損、紛失の責任は負いかねます。

スタッフの判断により持ち物についてのルール変更がある場合がございます。